檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：孫毓璟

電話：3590116#142

傳真：3590916

電子信箱：sunny1352005@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：高市教督字第10631756700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會計畫(隨文引入)(20375090_10631756700A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：為本市國教輔導團與國立高雄師範大學共同辦理之「2017

年海峽兩岸教學觀摩研討會」，敬請惠予公告，並鼓勵貴

屬人員參加，請查照。

說明：

一、依據：高雄市國民教育輔導團106年度辦理十二年國民基

本教育精進國民中學及國民小學教學品質計畫。

二、旨揭研討會辦理日期分為106年4月19日（星期三）假本市

福山國小、文府國中及左營高中及4月20日（星期四）上

午假國立高雄師範大學10樓國際會議廳舉辦，各場次內容

請參閱附件。

三、參加對象：

(一)本市高中、國中、國小語文學習領域英語輔導小組召集

人。

(二)本市高中、國中、國小等校長、主任、老師，師資培育

機構或其他對本活動有興趣者。

(三)其他縣市高中、國中、國小等校長、主任、老師，師資

9

121060022760

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/03/24 11:19

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共3頁

裝

訂

線

培育機構或對本活動有興趣者。

(四)國立高雄師範大學師資培育中心的學生。

四、報名方式：請逕至「教育部全國在職教師進修網」(http:

//www2.inservice.edu.tw/)報名，各場次依報名先後錄

取，額滿截止報名。

(一)4月19日（三）福山國小場次限額180名(含20名高師大

師培生)，課程代碼：2178903。

(二)4月19日（三）文府國中場次限額130名(含20名高師大

師培生)，課程代碼：2178776。

(三)4月19日（三）左營高中場次限額100名(含20名高師大

師培生)，課程代碼：2179507。

(四)4月20日(四)上午高雄師範大學場次限額160名，課程代

碼：2179123。

五、惠請貴校同意所屬參與研討會人員核予公假登記(課務自

理)。

六、各場次研習會場交通問題說明：

(一)左營高中場次：停車位有限，請參與研討會之教師，多

搭乘捷運、公車至左營高中；如需自行開車，車輛可由

本校大門進入校園停車。

(二)文府國中場次：停車位有限，請參與研討會之教師，多

搭乘捷運、公車至文府國中；如需自行開車，可將車輛

停至高鐵停車場後再步行至文府國中。

(三)福山國小場次：停車位有限，請參與研討會之教師，多

搭乘捷運、公車至福山國小；如需自行開車，可將車輛

停至新莊高中停車場後再步行至福山國小。

9

63

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(四)高雄師範大學場次：因場地停車空間有限，故不開放校

內停車，請多利用大眾運輸系統或至周邊另有文化中心

地下停車場，並自行處理停車費事宜。。

七、本案聯絡人：高雄市國民教育輔導團謝律生課程督學，連

絡電話：07-3590116#131或本市國教輔導團英語領域辦公

室，連絡電話：07-3590116#221或222。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政

府教育處、福建省連江縣政府教育局、本市公私立各級學校(全)、原高雄市國立

高中職、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中職、原高雄縣國立高中職

副本：本局督學室、本市國教輔導團(皆為紙本)、國立高雄師範大學、國立高雄師範大

學附屬高級中學 2017-03-24
10:49:38